2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От                         №

г. Холм

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешение на осуществление земляных работ на территории Холмского городского поселения»
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешение на осуществление земляных работ на территории Холмского городского поселения» утвержденный постановлением Администрации Холмского муниципального района от 31.07.2017 № 455 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешение на осуществление земляных работ на территории Холмского городского поселения», изложив подпункт 2.4.1. пункта 2.4. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.4.1. Общий срок осуществления процедуры по предоставлению муниципальной услуги - 15 (пятнадцать) календарных дней со дня подачи заявления и документов, предусмотренных пунктом 2.6. настоящего административного регламента;».
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».